
Ogłoszenia parafialne
11 Niedziela zwykła 2026

13 czerwca 2026

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

11 Niedziela Zwykła – 14 czerwca 2026 r.

Dzisiejsze ofiary na tacę przeznaczamy na prace przy kościele. W tym roku planujemy remont1.
bramy wjazdowej na teren kościoła i izolację fundamentów kościoła.
W poniedziałek po mszy wieczornej modlitwy do św. Michała Archanioła a po nich spotkanie2.
rycerstwa i przyjaciół w salce w starej plebanii.
W przyszłą niedzielę odbędzie się 5 Festiwal dla Życia wraz z 14 Marszem dla Życia i Rodziny.3.
Początek przy bazylice Mariackiej w Gdańsku o godz. 15:00.
W tym roku obchodzimy 200 rocznicę powstania Żywego Różańca na świecie i 10 rocznicę4.
powstania Różańca Rodziców za Dzieci w naszej parafii. Uroczystości jubileuszowe odbędą się
w naszej parafii w następną niedzielę-21 czerwca. Przez cały dzień będziemy gościć ks.
Grzegorza Daroszewskiego, byłego wikariusza naszej parafii i współzałożyciela RRzD w naszej
parafii, który będzie głosił kazania na wszystkich mszach oraz założycieli tej wspólnoty w
naszej archidiecezji, państwa Rogala, którzy podzielą się swoim świadectwem. Msza w intencji
wszystkich róż różańcowych w naszej parafii zostanie odprawiona o godz. 17:30. Po tej mszy
będzie błogosławieństwo wody, soli i świec. Wcześniej o 16:45 zapraszamy do wspólnej
modlitwy różańcowej „pod płaszczem Maryi”. Po mszach będzie można złożyć ofiarę do puszki
jako wyraz wdzięczności dla ks. Grzegorza oraz zapisać się do róż różańcowych. Zapraszamy
do wspólnej modlitwy i świętowania wszystkich członków róż różańcowych i wszystkich
modlących się na różańcu.
Na naszej stronie internetowej w zakładce kontakt zamieściliśmy alarmowy numer telefonu, z5.
którego można skorzystać tylko przy wezwaniu do chorego lub przy zgłoszeniu pogrzebu.
Dokonano też aktualizacji systemu Grobonet, który ułatwia znalezienie grobu na naszym6.
cmentarzu i sprawdzenie terminu ważności opłaty za niego.
Parafia św. Karola Boromeusza w Wejherowie organizuje pielgrzymkę autokarową do7.
sanktuariów Niemiec, Francji i Włoch w dniach 17.09-1.10.2026. Koszt 5800 zł. Szczegóły w
gablocie.
Natomiast nasza parafia w lipcu będzie organizowała jednodniowe wyjazdy dla dzieci. Więcej8.
informacji niebawem.
Zmarła śp. Gertruda Kąkol  l.93, Luzino, ul. Paraszyńska. Różaniec w jej intencji w nd. i pn. w9.
kościele o 18:30
a pogrzeb we wtorek o 12:00. Wieczny odpoczynek…

Ogłoszenia gminne:

Wójt Gminy Luzino oraz Gminny Ośrodek Kultury w Luzinie serdecznie zapraszają na obchody Nocy
Świętojańskiej, które odbędą się 21 czerwca od godziny 18.00 do 22.15 w Parku im. Profesora
Gerarda Labudy w Luzinie.  W programie m.in.: warsztaty rodzinne; zabawy plebejskie; koncert
zespołu GIS; Fire show .


